

Declaration of allergenic ingredients in food

version 1

Item: Safran in Fäden, orig. iranisch, Kategorie I, 25 g Dose

Item-No.: 11051

Use of ingredients with allergenic capability according to the ALBA classification

Position	Allergens	contained		traces possible	description of substance
		yes	no		
1	Kuhmilchprotein	..	<input type="radio"/>	..	
2	Lactose	..	<input type="radio"/>	..	
3	Hühnerei	..	<input type="radio"/>	..	
4	Sojaprotein	..	<input type="radio"/>	..	
5	Sojaöl	..	<input type="radio"/>	..	
6	Gluten	..	<input type="radio"/>	..	
7	Weizen	..	<input type="radio"/>	..	
8	Roggen	..	<input type="radio"/>	..	
9	Rind	..	<input type="radio"/>	..	
10	Schwein	..	<input type="radio"/>	..	
11	Huhn	..	<input type="radio"/>	..	
12	Fisch	..	<input type="radio"/>	..	
13	Schalen- und Krustentiere	..	<input type="radio"/>	..	
14	Mais	..	<input type="radio"/>	..	
15	Kakao	..	<input type="radio"/>	..	
16	Hefe	..	<input type="radio"/>	..	
17	Gemüse und Hülsenfrüchte	..	<input type="radio"/>	..	
18	Nüsse	..	<input type="radio"/>	..	
19	Nussöl	..	<input type="radio"/>	..	
20	Erdnuss	..	<input type="radio"/>	..	
21	Erdnussöl	..	<input type="radio"/>	..	
22	Sesam	..	<input type="radio"/>	..	
23	Sesamöl	..	<input type="radio"/>	..	
24	Glutamat	..	<input type="radio"/>	..	
25	Sulfit (E220 bis E 228)	..	<input type="radio"/>	..	
26	Benzoessäure und PHB (E 210 bis E 219)	..	<input type="radio"/>	..	
27	AZO Farbstoffe	..	<input type="radio"/>	..	
28	Tatrazin (E 102)	..	<input type="radio"/>	..	
29	Zimt	..	<input type="radio"/>	..	
30	Vanillin	..	<input type="radio"/>	..	
31	Koriander	..	<input type="radio"/>	..	
32	Sellerie	..	<input type="radio"/>	..	
33	Umbellifereae	..	<input type="radio"/>	..	
34	Sonstiges	..	<input type="radio"/>	..	

Declaration of allergenic ingredients in food

version 1

Item: Safran in Fäden, orig. iranisch, Kategorie I, 25 g Dose

Item-No.: 11051

Use of ingredients with allergenic capability according to the EU classification

Position	Allergens	contained		traces possible	description of substance
		yes	no		
1	Glutenhaltige Getreide und -erzeugnisse	**	p	**	
2	Krebstiere und -erzeugnisse	**	p	**	
3	Eier und -erzeugnisse	**	p	**	
4	Fisch und -erzeugnisse	**	p	**	
5	Erdnüsse und -erzeugnisse	**	p	**	
6	Soja und -erzeugnisse	**	p	**	
7	Milch und -erzeugnisse	**	p	**	
8	Schalenfrüchte und -erzeugnisse	**	p	**	
9	Sellerie	**	p	**	
10	Senf	**	p	**	
11	Sesamsamen	**	p	**	
12	Schwefeldioxid und Sulfite > 10mg/kg, > 10mg/L, als SO ₂	**	p	**	
13	Weichtiere und -erzeugnisse	**	p	**	
14	Lupine	**	p	**	

In spite of maximum carefulness accidental cross contaminations cannot be ruled out entirely.

Printing date: 23.01.2020

This document has been created electronically and is valid without a signature.